30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 62.

Brașov, Joi 18 (31) Martie.

1904.

Convențiunea franco-inglesă.

(a) Înainte de asta cu două săptămâni, vorbind despre negociațiunile franco-inglesse spuneam, că „nu se scie în care moment ne pôte aduce firul telegrafic scirea despre alianța franco-inglesă“.